
  

 

Zápis č. 8/2022 

z jednání valné hromady starostů   

18.10.2022 v Žermanicích 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program        1/ Zahájení 

  2/ Kontrola úkolů 

  3/ Zhodnocení uplynulého volebního období   

                            4/ Různé 

  5/ Závěr 

 

Starosta Peikl seznámil VHS s akcemi, které obec realizuje. Jsou to vodovod v části obce, přestavba 

Vitáskova gruntu na obecní úřad a další víceúčelové prostory pro obec, přestavba domu pro 

mateřskou školu.  

2/ Kontrola úkolů 

bod 49/3b   -  Cyklostezka okolo vodní nádrže Žermanice - úkol trvá 

-  Předseda seznámil s výsledkem jednání meziresortní komise MPO pro 

Revitalizaci Moravskoslezského kraje dne 7.12., když komise 

odsouhlasila naše projekty na cyklotrasy kolem Žermanické a Těrlické 

vodní nádrže k realizaci.   

-  Na MPO byly předány podklady pro VZ po úpravě nákladů, tj. 

s vypuštěním stavby mostu a lávky pro pěší . 

- Starostové Veselá, Dudek a Voznica seznámili VHS s dopisem min. financí 

na doplnění podkladů pro vyhlášení veřejné zakázky 

bod 49/3c            -  Cyklostezka okolo vodní nádrže Těrlicko-úkol trvá 

- Obec Soběšovice má dokončeno stavební povolení na svém úseku.  

- Podle informací MPO byly podklady pro VZ předány dne 10.10.2022 na 

MF. 

  3/ Zhodnocení volebního období   

 VHS se ve volné diskuzi pobavila o tématech a problémech uplynulého volebního období. 

 

 4/ Různé 

4.1  Termíny VHS                                   

                                     

24.11. Horní Domaslavice 

22.12. Albrechtice   

 

  

5/ Závěr 

Předseda přítomným poděkoval za účast a ukončil jednání. Další VHS bude 24.11.2022 v 10,00 

hod. v Horních Domaslavicích 

  

Zapsal:   Jaroslav Votýpka  v.r.                                        Jindřich Feber v.r. 

                 administrátor                                                     předseda                                                              



                                                                          



                                           

 

 

 

 

                                    



 
 


